با توجه به اهمیت فراوان فعل در زبان عربی و نقش بی‌بدیل آن در ترجمه متن عربی (از جمله کتاب مقدس قرآن) به زبان دیگر لازم است کلیه مسائل

مربوط به فعل نیز مورد بررسی دقیق و کامل قرار گیرد از جمله این مسائل نحوه ترجمه ابواب ثلاثی مزید به فارسی است.

کتابنامه

قرآن کریم.

- ابن جنّی، ابولفتح عثمان. ۱۳۳۱ق/۱۹۱۳م، **الخصائص**، تحقیق محمد علی النجار، مصر: مطبعة الهلال.
- ابن فارس، احمد. ۱۹۶۶م، **معجم مقاییس اللغة**، تحقیق احمد محمد شکر، تهران: اوفست.
- ابن منظور. ۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م، **لسان العرب**، بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- استرآبادی، شیخ رضی الدین. ۱۳۹۵ م، **شرح شافیه ابن حاجب**، بیروت: دار الکتب العلمیة.
- امین شیرازی، احمد. ۱۴۱۰ق، **الصرف الحدیث فی بیان القرآن والحديث**، ط ۱، تهران: مرکز التحقیقات للعلوم الاسلامیة.
- امین، عبدالله. ۱۳۷۶ق/۱۹۵۶م، **الاشتقاق**، قاهره: بی نا.
- انصاری، ابن هشام. ۱۴۲۶ق، **مغنی البیب عن کتب الأعراب**، بیروت: دار الفکر.
- تفلیسی، ابوالفضل. ۱۳۸۶ش، **وجوه قرآن**، به اهتمام مهدی محقق، چاپ چهارم، تهران: دانشگاه تهران.
- ثعالبی، ابومنصور. ۱۴۲۰ق، **فقه اللغة**، ط ۱، بیروت: دار ارقم.
- حمزای، محمد رشاد.